Fokgroep Toggenburger

Toggenburger lammeren geboren in 2021 Gegevens verwerkt uit ZooEasy per 30 augustus 2021.
45 vaderdieren met 189 dochters.
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Jades Jaakje 64 02-02-21 Alex HT Jades Beatske A. de Jong JVR
Jades Jaakje 65 02-02-21 Alex HT Jades Harmke 37 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 66 05-02-21 Alex HT Jades Harmke 42 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 67 13-02-21 Alex HT Jades lka 55 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 70 08-02-21 Alex HT Jades Gea 36 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 71 08-02-21 Alex HT Jades Gea 36 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 72 04-02-21 Alex HT Jades lka 62 A. de Jong JVR
Jades Jaakje 73 05-02-21 Alex HT Jades Harmke 42 A. de Jong JVR
Eliza 1 B21 11-01-21 Anika's Niels B19 Sarie 229 M.P. van Leeuwen JVR
Eliza 2 B21 11-01-21 Anika's Niels B19 Sarie 229 Fam. den Braber JVR
Ellen 3 vd Gouwakker 05-04-21 Anika's Niels B19 Ellen 9 2A vd Gouwakker N. van Honk JVR
Ellen 4 vd Gouwakker 05-04-21 Anika's Niels B19 Ellen 9 2A vd Gouwakker N. van Honk JVR
Ellen 5 vd Gouwakker 01-05-21 Anika's Niels B19 Ellen 9 1A vd Gouwakker N. van Honk JVR
Ellen 6 vd Gouwakker 01-05-21 Anika's Niels B19 Ellen 9 1A vd Gouwakker N. van Honk JVR
Fien van ‘t Haagje 19-01-21 Anika's Niels B19 Elle van 't Haagje A. van Zutphen-Goes JVR
Fleur 3 vd Gouwakker 20-06-21 Anika's Niels B19 Fleur 15 1A vd Gouwakk N. van Honk JVR
Fleur A4 vd Gouwakker 15-04-21 Anika's Niels B19 Fleur A2 vd Gouwakker N. van Honk JVR
Nika 1 B21 11-03-21 Anika's Niels B19 Suzanne 105 M.P. van Leeuwen JVR
Kamille van de Muyehof 24-04-21 Bart vd Hoogendijk Fobke vd Lage Landen Fam. Buitink JVR
Silverhorn Saira 07-04-21 Bella's Eduard Linn H. de Wit-Westerman JVR
Silverhorn Siggan 07-04-21 Bella's Eduard Linn H. de Wit-Westerman JVR
Ansje v/h Vliertje 24-02-21 Bella's Eros Ariel vd Tog.weerd M. Besseling JVR
Jansje v/h Vliertje 24-02-21 Bella's Eros Ariel vd Tog.weerd M. Besseling JVR

Xanthoria v/h Vliertje 31-03-21 Bella's Eros Oxalis v/h Vliertje M. Besseling GA



Marry 171 vd Hoogendijk
Marry 172 vd Hoogendijk

Emma Feikje 6

Emma Feikje 7

Jantina 14

Jantina 15

Jantina 16

Jantina 17

Jantina 18

Ruth 20

Sanne West

Babice vd Voordijk
Bailey vd Voordijk
Bowi vd Voordijk

Ellen 4

Ellen5

Ellen B6 vd Gouwakker
Fleur 2

Frida 5

Frida 6

Nellie 7 vd Gouwakker
Nellie 8 vd Gouwakker
Fedora v/s Bonofe
Fenna v/s Bonofe
Katie v/d Wicohoeve
Koko v/d Wicohoeve
Kristel vd Wicohoeve
Guusje vd Abbingstee
Saga

Sarie 240

Sweelhoeve Eline 32
Sweelhoeve Eline 33
Sweelhoeve Grietje 76

24-02-21
03-03-21
16-02-21
16-02-21
13-02-21
14-03-21
04-04-21
08-04-21
10-04-21
25-04-21
25-04-21
01-03-21
01-03-21
07-05-21
17-03-21
17-03-21
19-04-21
06-04-21
24-03-21
24-03-21
20-04-21
06-04-21
03-02-21
03-02-21
12-06-21
16-04-21
07-02-21
31-03-21
12-04-21
10-04-21
02-06-21
02-06-21
01-02-21

Bella's Nero

Bella's Nero

Blackberry George
Blackberry George

Cees KK

Cees KK

Cees KK

Cees KK

Cees KK

Cees KK

Cees KK

Cris KK

Cris KK

Cris KK

Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Famke's Sil vd Lage Landen
Fedde vd Lage Landen
Fedde vd Lage Landen

Flip vd Lage Landen

Flip vd Lage Landen

Flip vd Lage Landen

Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen

Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen

Marry 148 vd Hoogendijk
Marry 120 vd Hoogendijk

De Sweach Feikje 1

De Sweach Feikje 1
Jantina 8

Jantina 9

Jantina 11

Jantina 10

Jantina 12

Bella's Barbara

Bella's Barbara

Finola

Finola

Alexa vd Voordijk

Ellen B3 vd Gouwakker
Ellen B3 vd Gouwakker
Ellen B5 vd Gouwakker
Fleur 13 vd Gouwakker
Frieda 4

Frieda 4

Nellie 2 vd Gouwakker
Nelly 4 vd Gouwakker
Bella's Aster

Bella's Aster

Julia vd Wicohoeve
Heike vd Wicohoeve
Ivana vd Wicohoeve
Sweelhoeve Grietje 73
Ragna

Sarie 233

Sweelhoeve Eline 15
Sweelhoeve Eline 15
Sweelhoeve Grietje 45

P. Both

P. Both

De Sweach Geiten
De Sweach Geiten
J.H. Meijer

A

A
A
A
E

E

T

T.
T

J.
J.
N
J.
J.
J.
N

Aardema
Aardema
Aardema
Aardema

. van Dijken
. van Dijken
. de Groot

de Groot

. de Groot

Meijs
Meijs

. van Honk

N.
F.M. Nolta
F.M. Nolta
H. Wink

H. van 't Hoenderdaal-Wink
H. van 't Hoenderdaal-Wink
Mts. Abbing-Scholten

Meijs
Meijs
Meijs
van Honk
van Honk

P. Greeve
D. de Jong

Gebr. Popken
Gebr. Popken
Gebr. Popken

JVR
JVR
GA
GA
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR



Sweelhoeve Grietje 77
Sweelhoeve Grietje 78
Sweelhoeve Grietje 79
Ylva

Jetje-44

Jetje-46

Quiara vd Cornelia Hoeve
Quinta vd Cornelia Hoeve
Gretha 111

Gretha 112

Founder's Sunshine
Marry 173 vd Hoogendijk
Suzanne 113

Suzanne 114

Suzanne 115

Suzanne 116

Suzanne 119

Suzanne 120

Suzanne 121

Bella 4

Bella 5

Bella 6

Ella 11

Aukje vd Drechterwaard
Jantsje 36

Jantsje 37

Jantsje 38

Jantsje 39

Wendie 40-37

Wendie 41-39
Boazumer Nane 122
Boazumer Nane 123
Boazumer Nane 124

01-02-21
04-02-21
04-02-21
12-04-21
07-02-21
10-02-21
18-04-21
18-04-21
08-05-21
08-05-21
21-03-21
05-04-21
31-01-21
31-01-21
31-01-21
31-01-21
06-02-21
06-02-21
10-02-21
28-02-21
28-02-21
28-02-21
04-03-21
25-02-21
03-03-21
03-03-21
05-04-21
05-04-21
21-02-21
28-04-21
06-03-21
06-03-21
08-03-21

Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen
Florijn vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Frans

Frans

Frederik vd Lage Landen
Frederik vd Lage Landen
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gearwurking Zenith
Gerrit DB

Gerrit DB

Gerrit DB

Gerrit DB

Gurbe P

Gurbe P

Gurbe P

Gurbe P

Gurbe P

Gurbe P

Gurbe P

Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer

Sweelhoeve Grietje 59
Sweelhoeve Grietje 74
Sweelhoeve Grietje 74
Ragna

Fira

Jetje-37

Olivia vd Cornelia Hoeve
Olivia vd Cornelia Hoeve
Gretha 108

Gretha 108

Suzanne 106

Marry 164 vd Hoogendijk
Suzanne 94

Suzanne 94

Suzanne 94

Suzanne 94

Suzanne 97

Suzanne 97

Suzanne 98

Bella 103

Bella 103

Bella 103

Ella 8

Anke 64

Sarie 231

Sarie 231

Sarie 214

Sarie 214

Wendie 37

Wendy 39-35
Boazumer Nane 96
Boazumer Nane 96
Boazumer Nane 79

Gebr. Popken
Gebr. Popken
Gebr. Popken
P. Greeve

J. Vonk

J. Vonk

W. van den Broek-Koene
W. van den Broek-Koene

Gebr. Postma
Gebr. Postma
G.D. Stigter

P. Both

J.C. Vonk

J.C. Vonk

M.P. van Leeuwen
M.P. van Leeuwen
J.C. Vonk

M.P. van Leeuwen
J.C. Vonk

C. Houtman

C. Houtman

C. Houtman

C. Houtman
Clusius College

J. van der Meer

J. van der Meer

J. van der Meer

J. van der Meer

P. Stornebrink

P. Stornebrink

B. de Boer

B. de Boer

B. de Boer

JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR



Boazumer Nane 125
Gea's Sarie 75
Gea's Sarie 76
Gea's Sarie 77
Gea's Sarie 78
Gea's Sarie 79

Silke

Anke 87

Annal

Anna 2

Anna 3

Bella's Flora

Bella's Florine
Bella's Fresia
Sjoukje 17

Doris

Sarie’s Paulien “JH”
Sarie’s Paulina “JH”
Joukje 22 fd Protterpole
Elske 132

Floortje van ‘t Haagje
Liz

Luna

Suzanne 122

Sanne

Sarie’s Patricia “JH”
Sofie

Anneke

Silke

Saakje 31

Sarie 241

Sarina 81

Sarina 83

12-03-21
01-04-21
01-04-21
01-04-21
01-04-21
01-04-21
13-03-21
05-05-21
07-05-21
15-05-21
15-05-21
02-04-21
02-04-21
19-04-21
15-02-21
20-01-21
19-01-21
19-01-21
23-04-21
21-03-21
24-01-21
30-03-21
30-03-21
16-02-21
03-04-21
01-02-21
03-04-21
09-04-21
16-04-21
17-02-21
04-05-21
11-02-21
19-02-21

Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Hugo v Donderboer
Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Ignis Bengali

Ignis Bengali

Ignis Bengali

Ignis Brasero

Ignis Dex

Ignis Dex

Ignis Dex

Ignis Dex

Ignis Dex

Ignis Domien

Ignis Domien

Ignis Domien

Jades Igram 56
Jades Igram 56
JurreDB

JurreDB

JurreDB

JurreDB

Boazumer Nane 108
Gea's Sarie 65
Gea's Sarie 65
Gea's Sarie 37
Gea's Sarie 37
Gea's Sarie 37
Boazumer Nane 112
Sjoukje 1

Sjoukje 9

Sjoukje 8

Sjoukje 8

Bella's Cathelijne
Bella's Cathelijne
Bella's Evelien
Sjoukje 6

Kina's Lourenske JH
Sarie 230

Sarie 230

Joukje 21 fd Protterpdlle
Elske 97

Evi van 't Haagje
Merel

Merel

Suzanne 99

Anke 79

Sarie 194

Anke 79

Sarie 238

Kina 64

Saakje 15

Sarie 234

Sarina 38

Kina 26

B. de Boer

Comb. Brandsma
Comb. Brandsma
Comb. Brandsma
Comb. Brandsma
Comb. Brandsma
G. Hoekstra

J. Dijkgraaf
Vosman-Wiggers
Vosman-Wiggers
Vosman-Wiggers
. Geerling

. Geerling

. Geerling

. Tuitert

J. Vonk

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
G. van der Weg

J.H. Speelman

A. van Zutphen-Goes
J.T. Slachter

J.T. Slachter

J.C. Vonk

W. vd Schepop
Fam. Hazendonk
W. vd Schepop

K. Annen

K. Annen

T. Sijens

D. de Jong

D. Brinksma

D. Brinksma

I X X o -

JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
GA
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR



Sarina 85

Kina 70

Kina 73

Kina 74

Kina 75

Kina 76

Kina 77

Kina 80

Mees 1 van de Mol
Aafke vd Warande
Aagje 1 van de Zandberg
Addy van Klein Boveneind
Janneke

Jet

Kina’s Patty “JH”

Kina’s Phoenix “JH”
Kina’s Pleun “JH”

Kina’s Pykje “JH”
Klaartje 1 vd Zandberg
Renske’s Pimpernel “JH”
Stella 1 van de Zandberg
Roos 2

Sarina 79

Marjan

Bellefleur's Sarie 1
Bellefleur's Sarie 2

Elske 131

Lies 5

Lies 6

Lies 7

Wisselientje

Fietje

Jetje-41

24-02-21
20-02-21
25-02-21
27-02-21
27-02-21
03-03-21
03-03-21
06-04-21
01-03-21
27-03-21
31-03-21
06-03-21
03-03-21
03-03-21
18-01-21
18-01-21
20-01-21
20-01-21
29-03-21
21-01-21
31-03-21
12-03-21
08-02-21
12-05-21
11-04-21
13-04-21
10-03-21
17-04-21
17-04-21
17-04-21
13-04-21
27-03-21
19-01-21

JurreDB

Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Koendert JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Kina's Lodewijk JH
Martijn vd Gouwakker
Matthys DB

Olle

Oscar

Oscar

Oscar

Oscar

Oscar

Oscar

Oscar

Pieter P

Pieter P

Kina 25

Kina 9

Kina 45

Kina 47

Kina 47

Kina 51

Kina 51

Kina 60

Lotje 24 Jd)

Sarie's Nynke JH
Hella 3 vd Zandberg
Miep

Nellie 72

Nellie 72

Kina 50

Kina 50

Kina 37

Kina 37

Saartje 2 vd Zandberg
Renske's Kristina JH
Hella 3 vd Zandberg
Riet

Sarina 18

Jades Gea 32

Sarie 208

Sarie 209

Elske 123

Lies

Lies

Lies

Saakje 25

Els

Kina's Nieske JH

Fam. Hazendonk
S.A. Poelstra

S.A. Poelstra
Reinder Prins
Reinder Prins

S.A. Poelstra

S.A. Poelstra

S.A. Poelstra
W.G.M. Kleinlangevelsloo
K.B. De Warande
M. Arentz-Bakker
K.B. Klein Boveneind
H. Eijkemans

H. Eijkemans

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
M. Arentz-Bakker
Fam. Hazendonk
M. Arentz-Bakker
D.J.A Zondag

T. en M. Huijskes-vd Hoven
Comb. Veenstra Slotboom
Antje Bosma

Antje Bosma

J.H. Speelman

R. de Vries

R. de Vries

R. de Vries

KB de Wissel

P. van Meurs

J. Vonk

JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR



Kina’s Petra “JH”
Kina’s Pieternella “JH”
Melonie HH-1
Roelientje 111
Roelientje 112

Roosje

P4 Frieda 1

Passion 4 Asmi 1
Passion 4 Asmi 2
Passion 4 Asmi 3
Passion 4 Kina 1
Passion 4 Nellie 1

Lara

Sweelhoeve Eline 31
Henderika 108
Henderika 109
Suzanne 111

Suzanne 112

Suzanne 124

Fleur van ‘t Haagje
Henderika 110
Henderika 111
Henderika 112
Sweelhoeve Elsje 116
Kelly 40

Kelly 41

Chris’s Petronella “JH”
Sarie 239

Sarie’s Paloma “JH”
Sarie’s Polly “JH”
Bregje 41 van de Enkhoeve
Bregje 42 van de Enkhoeve
Iris

22-01-21
19-01-21
23-01-21
21-02-21
21-02-21
18-03-21
04-04-21
04-01-21
04-01-21
09-02-21
03-01-21
02-01-21
02-03-21
20-03-21
05-02-21
04-02-21
25-01-21
25-01-21
01-06-21
23-01-21
05-02-21
06-02-21
04-03-21
29-01-21
14-01-21
15-07-21
21-01-21
10-04-21
14-01-21
27-01-21
04-02-21
24-02-21
03-01-21

Pieter P

Pieter P

Pieter P

Pieter P

Pieter P

Pieter P

Rein P

Rein P

Rein P

Rein P

Rein P

Rein P

Sarie's Kobus JH
Sweelhoeve Lequipe
Sweelhoeve Mirquez
Sweelhoeve Mirquez
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Nectis
Sweelhoeve Nidal
Sweelhoeve Nidal
Sweelhoeve Nidal
Sweelhoeve Odin
Sweelhoeve Onix
Sweelhoeve Onix
Tjedmar Floris
Tjedmar Floris
Tjedmar Floris
Tjedmar Floris
Tjedmar Sybrandus
Tjedmar Sybrandus
Tjedmar Sybrandus

Kina's Nienke JH
Kina's Klaske JH
Spinhoven's Feline 18
Roelientje 110
Roelientje 110
Sanne 3

Frida 5 B20

Lana 2 B19

Lana 2 B19

Anika B1

Ina B17

Nellie B19

Vera

Sweelhoeve Eline 29
Henderika 60
Henderika 36
Suzanne 43
Suzanne 43
Suzanne 42

Belle van 't Haagje
Henderika 79
Henderika 96
Henderika 101
Sweelhoeve Elsje 94
Kelly 38

Kelly 38

Spinhoven's Melonie 18

Sarie 190
Sarie's Naomi JH
Sarie 206

Bregje 31 vd Enkhoeve
Bregje 25 vd Enkhoeve

Hannie

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
T. en M. Huijskes-vd Hoven
J. de Vries

J. de Vries

A. van Zanten

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

J.T. Slachter
Gebr. Popken
H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
J.C. Vonk

J.C. Vonk

J.C. Vonk

A. van Zutphen-Goes
H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
Gebr. Popken
R.W.J. Bakker
R.W.J. Bakker
Fam. Hazendonk
D. de Jong

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
A. Koekkoek

A. Koekkoek

P. van Meurs

JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR
JVR



Fokgroep Toggenburger

Aantal dochters per vaderdier.
Gegevens verwerkt uit ZooEasy per 30 augustus 2021
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